

	<b>PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA</b>		<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b>	
	RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO		Nr.: 78/2022 - PE	
	CNPJ: 78.063.732/0001-18	Telefone: (43) 3547-1114	Processo Administrativo:	<b>100/2022</b>
	Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410		Data do Processo:	<b>24/11/2022</b>
	CEP: 84285-000 - Figueira PR			

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	120,000	UNI	ABRAÇADEIRA PARA LAMPADAS T8 LED	5,9500	714,00
2	50,000	UNI	BASE PARA RELE FOTOCÉLULA BIVOLT	18,9333	946,66
3	60,000	M	BARRA COM ROSCA 5/16 - 3 METROS	37,0300	2.221,80
4	20,000	UNI	BRAÇO PARA LUMINARIA 1MT	35,2500	705,00
5	500,000	M	CABO DUPLEX 10 MM	6,4333	3.216,65
6	500,000	M	CABO DUPLEX 16 MM	7,8000	3.900,00
7	150,000	M	CABO PP 2X2,5 MM PREMIUM	7,7667	1.165,00
8	200,000	M	CABO PP 2 X 4 MM	11,8333	2.366,66
9	100,000	M	CABO PP 3 X 2,5 MM	11,3500	1.135,00
10	150,000	M	CABO PP 2 X 2,5 MM	31,3000	4.695,00
11	100,000	M	CABO TRÍPLEX 3,16 MM	10,4667	1.046,67
12	100,000	UNI	CAIXA PLASTICA 2 X 4	2,5300	253,00
13	10,000	UNI	CAIXA TIPO CN 1	259,8333	2.598,33
14	5,000	UNI	CAIXA PADRÃO AM 1	239,5000	1.197,50
15	5,000	UNI	CAIXA PADRÃO AM 2	421,0000	2.105,00
16	100,000	UNI	CANALETA COM FITA ADESIVA 2 MTS	12,2667	1.226,67
17	30,000	UNI	CONECTOR 16 MM	10,3000	309,00
18	500,000	M	CORDÃO PARALELO 2 X 1,5	4,3000	2.150,00
19	500,000	M	CORDÃO PARALELO 2 X 2,5	6,1333	3.066,65
20	50,000	UNI	DISJUNTOR 30 AMP	30,1000	1.505,00
21	50,000	UNI	DISJUNTOR 40 AMP	30,7667	1.538,34
22	20,000	UNI	DISJUNTOR 1X 50	30,7667	615,33
23	20,000	UNI	DISJUNTOR 2 X 50	93,3000	1.866,00
24	30,000	M	ELETRODUTO 1 LZ	20,6333	619,00
25	30,000	M	ELETRODUTO 3/4	14,6333	439,00
26	200,000	M	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4	2,8000	560,00
27	60,000	BAR	EMENDA INTERNA i38X38MM	2,0000	120,00

28	30,000	BAR	EMENDA INTERNA T 38X38 MM	2,0000	60,00
29	30,000	BAR	EMENDA INTERNA X38X38MM	2,0000	60,00
30	500,000	M	FIO CONDUTOR 1,5mm	1,8833	941,65
31	500,000	M	FIO 1,5 MM	1,8467	923,35
32	500,000	M	FIO 2,5 MM	2,8333	1.416,65
33	1.500,000	M	FIO 4,0 MM	4,8000	7.200,00
34	1.500,000	M	FIO 6,0 MM	6,9500	10.425,00
35	300,000	M	FIO 10 MM	12,6333	3.789,99
36	20,000	M	FIO FLEXIVEL 2,0X2,5MM DUPLO	6,4000	128,00
37	200,000	M	FIO FLEXIVEL 4,0MM DUPLO	9,8000	1.960,00
38	50,000	UNI	FITA AUTO FUSÃO 19MM 10 MT 3M	34,5667	1.728,34
39	100,000	UNI	FITA ISOLANTE 20 MT IMPERIAL 3 M	12,4000	1.240,00
40	10,000	UNI	FITA ISOLANTE 5MT COLORIDA	6,3667	63,67
41	15,000	UNI	HASTE TERRA 2 MT	61,3333	920,00
42	25,000	UNI	INTERRUPTOR DE BAQUELITE COM TOMADA	14,0000	350,00
43	50,000	UNI	INTERRUPTOR DE BAQUELITE SIMPLES	9,4667	473,34
44	20,000	UNI	INTERRUPTOR 2 TECLAS	13,4333	268,67
45	20,000	UNI	INTERRUPTOR 3 TECLAS	16,6333	332,67
46	10,000	UNI	INTERRUPTOR SIMPLES	9,7667	97,67
47	80,000	UNI	LAMPADA 100W X 220V	10,2333	818,66
48	80,000	UNI	LAMPADA 100W X 127V	10,2333	818,66
49	80,000	UNI	LAMPADA 150WX220V	10,9000	872,00
50	50,000	UNI	LAMPADA 150W X 127V	10,9000	545,00
51	50,000	UNI	LAMPADA 60W X 220V	9,4333	471,66
52	50,000	UNI	LAMPADA 60W X 127V	9,4333	471,66
53	50,000	UNI	LAMPADA ESPIRAL 46 W 127V	53,8333	2.691,66
54	100,000	UNI	LAMPADA ESPIRAL 59 W 127 V	63,1667	6.316,67
55	100,000	UNI	LAMPADA ESPIRAL 20 W 127 V	20,7333	2.073,33
56	100,000	UNI	LAMPADA ESPIRAL 25 W 127 V	25,2000	2.520,00
57	100,000	UNI	LAMPADA FLUORESCENTE 20 WTS	17,9667	1.796,67
58	100,000	UNI	LAMPADA FLUORESCENTE 40 WTS	30,6000	3.060,00
59	100,000	UNI	LAMPADA MISTA 160 W 220 V	29,1333	2.913,33
60	100,000	UNI	LAMPADA MISTA 250 W 220 V	42,4667	4.246,67
61	50,000	UNI	LAMPADA MISTA 500W x 220V	62,1333	3.106,66
62	50,000	UNI	LAMPADA VAPOR DE SODIO	70,3000	3.515,00
63	100,000	UNI	LAMPADA VAPOR METALICA 250 W 220 V TUBULAR	74,3333	7.433,33
64	100,000	UNI	LAMPADA DE LEDE TUBULAR T8 240 COM 65W	125,0000	12.500,00
65	100,000	UNI	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250WTS 220V OVOIDE	66,8000	6.680,00
66	50,000	UNI	LUMINARIA COMPLETA 2 X 20	73,3333	3.666,66
67	50,000	UNI	LUMINARIA COMPLETA 4X40	92,8333	4.641,66

68	50,000	UNI	LUMINÁRIA ABERTA P/ POSTE	40,7000	2.035,00
69	50,000	PÇ	MÃO FRANCESA 38X38MM	9,9000	495,00
70	250,000	UNI	PARAFUSO CABECA LENTILHA 1/4 X 1/2	0,9000	225,00
71	100,000	UNI	PARAFUSO 5/8M 16XX150	15,4667	1.546,67
72	70,000	M	PERFILADO 38X38 MM 6 METROS	105,5500	7.388,50
73	30,000	UNI	PINO FEMEA 2 POLO + TERRA 20 A	10,8000	324,00
74	30,000	UNI	PINO FEMEA 2 POLO + TERRA 20 A C/ PRENSA CABO	12,2667	368,00
75	30,000	UNI	PINO MACHO 2 POLO + TERRA 20 A	9,5667	287,00
76	50,000	UNI	PLAFON C/ SOQUETE DE PORCELANA	12,2667	613,34
77	50,000	UNI	PROJETOR DE ALUMINIO 160W NYLUX	151,0000	7.550,00
78	50,000	UNI	PROJETOR DE ALUMINIO 250W NYLUX	200,4500	10.022,50
79	50,000	UNI	PROJETOR DE ALUMINIO 400W W NYLUX	250,9500	12.547,50
80	120,000	UNI	PLUG FEMEA 10 AMPERES	7,1667	860,00
81	65,000	PÇ	GANCHO LONGO 38X38MM	7,3100	475,15
82	10,000	UNI	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 6 NEMA 8 DIN	53,6000	536,00
83	50,000	UNI	REATOR 2 X 20 ELETROICO BIVOLT	29,9000	1.495,00
84	50,000	UNI	REATOR 2 X 40 ELETROICO BIVOLT	35,9000	1.795,00
85	50,000	UNI	RELE FOTOCELULA BIVOLT FX	33,2667	1.663,34
86	15,000	UNI	REX 1 ELEMENTO	25,0000	375,00
87	30,000	UNI	ROLDANA DE PORCELANA	10,2667	308,00
88	30,000	UNI	SENSOR DE PRESENÇA 150 ECP	54,1333	1.624,00
89	30,000	UNI	SENSOR DE PRESENÇA ARTICULADO	64,9000	1.947,00
90	30,000	UNI	SENSOR DE PRESENÇA COM BASE	46,7667	1.403,00
91	10,000	UNI	SOBRE TAMPA VISOR	29,9000	299,00
92	40,000	UNI	SOQUETE PORCELANA P BASE E 40	10,5667	422,67
93	100,000	UNI	SOQUETE PORCELANA COMUM	5,1000	510,00
94	100,000	UNI	SOQUETE SEM CHAVE	4,6333	463,33
95	100,000	UNI	SOQUETE G 13 COM RABICHO	4,1667	416,67
96	65,000	BAR	SUPORTE PARA FIXAR BARRA 5/16	0,0000	0,00
97	50,000	UNI	TOMADA 10 A FAME	10,7000	535,00
98	50,000	UNI	TOMADA PADRAO 20A	14,7667	738,34

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

205.088,55